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изменений , oorronra"*, в постановлеllttе админисlраIд{и Нигтlрского

сеJIюкого посеJIения Нrлсолаевского мунишпального района Хабаровского I9:rя от
01.11.202l Nq бl-па <<О перечне гЛавных .администраторов доходов бюджgга Ни-
гирского сельского поселен}lя Николаевсiого муниtlипа.тьного района Хабарвско_
го lФФt)

dдлшrстрацпя Ншпрского сельскоп) поселепrlя
нгколаевскоm }rущп:uьнопо района Хабаровскою края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.rr?,2l, N9 .{/-la

с, Ниrrтрь

В сооrвgгствшr с гryнкtом 2 поgгановленrul администрации Нrгrrрского сель-
ского посепения flrпсодаевского муниципtшьного района Хабаровского Iсpая от 01
ноября 202l r. Nе бl-па <О перечне главных админtIстаторов доходов бюджета
Нигпрского сеJьского поселеItIrI Николаевского м},нiIципального райова Хабаров-
ского IФФI) аlрr{иЕrlстршц.rя Нигирского сельского flOселен[lJI Николаевского муни-
rцшrа.пьноm района Хабаровского IФ,uI
ПОСТАНОВJUЕТ:

1. Перечень главiътх администраторов дохол()в бюджета Нигирского сель-
ского посеJIеншI Николаевского муниципмьного пайона Хабаровского края>.

утверждеrrный постмовJIением администрации Нигlrllского сельского поселения от
l1 ноября 202l г. Ns 61-па <О перечне главЕых ад]ltrlнлIсlраторов доходов бюджета
Нrгирского сеJIьского поселенI,IJI Николаевского м},}Iиципального района Хабаров-
ского крм)) изJIожить в новой редакщи, согласно Ilриложению к настоящему по-
становJIению.

2, Оrryб.тппсовать настоящее постаноRпение в <Вестнике Нигирского сельско-
к) Еосепения Николаевского муншцпального райопа Хабаровского кр:ц> и ре}ме-
ститъ в шrформшчrошrо-теJlекомIчfуникаrцtонной cel,tt <<I4HTepHeT> на офrп[rальном
сай-тс qд{шп{страции Нигирского сельского Еосеjlения Николаевского муници-
паrrьною района Хабаровскою црм.

3, Насrтощее посIаЕовrIение вступает в с}LIry со д{ri его подIшсан}rя и приме-
няется к црrtвоотношеЕиrlм, возникаюшим при состаI]jIении и испоJIнеЕи}t бюджgга
Нrпрскоm сепьскою посеJIения Николаевского м!,III{ципаJIьного района Хабаров-
скоr0 црaц, EaImHшl с бюлкgга нь 2024 год и на план(lвый период 2025 п 2026 rо-
дов.

А.В. Кущ
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глава сельского поселениJI

)С r. т. 202l г, З.r- l{0З. TlFr 200 эв,
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Приложение

от 29,05.2024 Ns 21-па

к постановлению администрации
Нигирского сельского поселениJl
Николаевского муниципl}льного
района Хабаровского края

пЕрЕчЕнь
главных администраторов доходов бюджета Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципzшьного района Хабаровского края

l 0l 0201 0 0l 0000 l l0

l 0з 02230 01 0000 l10

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является нilло-
говый агешг, за искJIючением доходов, в отношении которых исчисление и уплата
напога ос},ществляIотся в соответствии со статьями 227, 22'l .| и 228 Налогового
Ko]IeKca Росс ил'tсксrй Фелераци и

Доходы о,r уlIлаты акцизов на дизеjlыIоо ,Iопливо. l1одлежашцIlе распре/Iелению
tлежду бюджетами субъеюов Россиr"лской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные
бюджеты

Код г.пав-
ного адми-
нис,tратора

Код вида (полвида) до-
ходов бюджета

I {аименование главного администратора доходов бюджета (наименование кода
вида (подвида) доходов бюджета LIигирского сельского tIоселения

1 2 J 4
l Федера,rьная н:шоговая служба

l82

l82

l82 l 0з 02240 0l 0000 1 l0
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюратор-
ных (инжеюорных) двrrгателей, подлежащие распределению между бюджетами
субъеюов Российской Федерации и местными бюджgгами с учетом установлен-
ных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

l82



2

l82

9l4

914

1 2 ) 4

1 03 02250 01 0000 110

,,Щоходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению
между бюджетами субъекгов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцироваIIных нормативов отчислений в местные
бюджgгы

182 1 03 02260 0l 0000 110

!оходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению
между бюджетами субъекгов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные
бюджеты

l82 1 05 01010 0l 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта нaшого-
обложения доходы
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налого-
обложения доходы, уменьшенные на величину расходов

l82 l 05 03010 01 0000 110 Елиный сел ьскохозяйственный rrалог

l82 l 06 01030 l0 0000 l l0 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объ-
екгам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

l82 1 06 040l l 02 0000 110 Транспортный на,.lог с организаций
|82 1 06 04012 02 0000 100 '['paHcпop,l,tt ы й нiul()I,с физичсских:rиц

l82 l 06 0603з l0 0000 l l0 Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположен-
ным в границах сельских поселений
Земельный tizt'lог с фtrзических лиц, обJIадающtlх земелыlым участком, располо-

{колаевск!|t о ду нgцццаJццqц_рсЕgцg, Цфср_о_рсs9I9_ц!ея
l'осударсr,веrrrlая пOшJII{на за совершеtltlе нотариalльных дейс,гвий должностIlыми
JIицами органов местного самоуправлеIlия, уполномоченными в соответствии с за-
конодательны {и аюами Российской Федерации на совершение нотариальных дсй-
ствий

l 06 06043 i0 0000 110

l 08 04020 01 0000 l l0

жсtIIIьJм t} аl{ицах сеJIьских поселениIl

I]l
Адмиrtllстрация l{игирского сельского поселеlll{я

914 1 11 05025 l0 0000 120

!,оходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права
на закJIючение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселений (за иск;rючением земельных участков муниципaшьных бюджетных и ав-
тономных учреждений)

182

182 l 05 01020 0l 0000 l10

I



1 2 J 4

9\4 l l l 05075 10 0000 120 .Щоходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений
(за исlо,tючением земельных участков)

9|4 l 11 09045 l0 0000 120

Прочие поступленrlя от использованиrl имущества, находящегося в собственности
сельских поселений (за исключением имущества муниципarльных бюджетных и
автономных учрежлений, а также имущества муниципaшьных унитарных предпри-
ятий, в том числе казенных)

9l4 l 13 02065 10 0000 130 .Щоходы, посц,пающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с экс-
плуатацией имущества сельских поселений
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений9l4 l lз 02995 l00000 l30
Прочее возмещение ущерба, причиненнOго муниципarльному имуществу сельского
поселениJl (за исключением имуществ4 закрепленfiого за I\{униципальными бюд-
жетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

1 16 10032 l00000140

!енежные взыскаl{иJI, нit,rагаемые в возмещение ущерба. причиненного в резуль-
тате незаконного или неце,цевого использования бюддетных средств (в части
бюджетов сельских поселений)

9|4 116 l0100 l0 0000 l40

9l4 l 17 01050 10 0000 180 l{евыясненltые поступлеttия, заllис.rтяемые в бюля<е,t,ы сельских ttоселсний
9l4 l l7 05050 l0 0000 180 Прочие нен:t!,Iоговые доходы бюджетов сельских поселений

flотации бюджетам сельских поселениri на выравнивание бюджетной обеспечен-
ности из бюджетов муниципальных районов

9l4 2 02 1600l l0 0000 l50

9l4 2 02 29999 l0 0000 l 50 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

914

914
Субвспции бltrдже,гам се,jIьоких Itос,е,ltеlлий Ila осуществлеLlие tIсрвичного воинско-

2 02 35l l8 l0 0000 l50

i laнcKot,o сосlояниярjlц

ю1, воснные комисс lлаl,ыго иях, где отсче-га на 1,е IlT()

914 z 02 40014 l0 0000 1 50
Межбюджетные трансфсрты, передаваемые бюджетам сельских поселеlrий из
бюджетов муниципаJIьных районов на осуцествJIение части полномочий по реше-
нию вопросов местного значения в соответствии с закJIюченными соглашениями

9l4 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, за счет
средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюдlкетам сельских поселений

9l4

I

2 02 35930 l0 0000 150 
|

Субвснчии бюджетам се.цьских посе.цений на государственную регистрацию актов

20249001l00000 l50

9l4 2 02 49999 10 0000 1 50



1 2 4

9l4 Посryпления от денежных пожертвований, предоставляемых нерезидеЕтами полу-
чателям средств бюджетов сельсш{х поселений

914 Прочие безвозмездные поступленпrl в бюджеты сельских поселений

914

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) дJIя осу-
ществления возврата (зачега) излишне упJIаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процен],ов, начисленных на излишне взысканные
суммы

9l4 Возврат остатков субсидий, субвенций [i иI{ых межбюджетных трансфертов, име-
ющих целевое нiвначение, шлых лет из бюджетов сельских поселений

Il нан с ()вое упрaB,I ll ие адм lt tl ltс аци и
Николаев хского Nt II ll ципalл bIlого аиоIIа ского3 945

945 l 17 01050 10 0000 180

945 2 08 05000 10 0000 l80

LIевыясненные гI пления, зачисляемысl в бюджет сельских поселений

Перечисления из бюджегов сельских поселений (в бюдхеты поселений) шIя осу-
ществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а Tarace сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процен,тов, начисленных на излишне взысканные
с ммы

3

2 07 05020 l0 0000 l50

2 07 050з0 10 0000 l80

2 08 05000 10 0000 l80

2 19 60010 l0 0000 l50


